


Mese Produz. mese Produz. progr.

1 25.000,00        25.000,00          

2 75.000,00        100.000,00       

3 85.000,00        185.000,00       

4 85.000,00        270.000,00       

5 110.000,00      380.000,00       

6 120.000,00      500.000,00       

7 80.000,00        580.000,00       

8 35.000,00        615.000,00       

9 80.000,00        695.000,00       

10 120.000,00      815.000,00       

11 120.000,00      935.000,00       

12 107.032,70      1.042.032,70    
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Serie1

Serie2

Serie 1: Importi parziali delle produzioni per ogni mese

Serie 2: Importo progressivo delle produzioni

Mancata produzione per emissione SAL

Produzione teorica per emissione SAL

-
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